
UCHWAŁA NR 41/1393/15       
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 października 2015 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu „ODKRYWCA 2015” b ędącego Wyróżnieniem 
Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dziedzinie turystyki 
 

 Na podstawie § 5 ust. 4 i 5 załącznika do uchwały nr 18/550/15 Zarządu 
Województwa Kujawsko Pomorskiego z dnia 6 maja 2015 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
konkursu „ODKRYWCA 2015” będącego Wyróżnieniem Marszałka Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w dziedzinie turystyki, uchwala się, co następuje: 

 
  § 1. 1. Przyznaje się wyróżnienie w kategorii „działalność na rzecz rozwoju turystyki  
i krajoznawstwa” – Henrykowi Miłoszewskiemu - Wiceprezesowi Zarządu Głównego PTTK  
w Warszawie, Prezesowi Oddziału Miejskiego PTTK im. M. Sydowa w Toruniu. 

2. Stwierdza się, iż kandydatury, które uzyskały największą liczbę głosów  
w plebiscycie organizowanym przez Gazetę Pomorską, otrzymują wyróżnienie  
w następujących kategoriach: 
1) „działalność na rzecz popularyzacji turystyki i krajoznawstwa” – Gmina Tuchola, 
2) „promocja turystyczna regionu” - Bydgoska Lokalna Organizacja Turystyczna „ByLOT”,  
3) „inwestycja sprzyjająca rozwojowi turystyki” - projekt pn. „Przystań Powiat Nakielski” 
realizowany przez Powiat Nakielski,  
4) „przedsięwzięcie biznesowe” - Rożen – Skansen Stopka, 
5) „wydarzenie turystyczne i promocyjne” - „Blues na Świecie Festival” organizowany przez 
Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Świeciu. 

3. Przyznaje się wyróżnienie specjalne za współpracę w ramach promocji 
województwa dla: Kujawsko-Pomorskiej Organizacji Turystycznej, Inowrocławskiej 
Lokalnej Organizacji Turystycznej, Lokalnej Organizacji Turystycznej Toruń, Lokalnej 
Organizacji Turystycznej „Kociewie”, Kujawsko-Dobrzyńskiej Organizacji Turystycznej, 
Golubsko-Dobrzyńskiej Organizacji Turystycznej, Lokalnej Organizacji Turystycznej 
„Pałuki”, Bydgoskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Promocji, Sportu i Turystyki. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 


